一般社団法人ふるさと山形移住・定住推進センター

令和５年度 くらすべ山形！移住・定住推進懇談会

日時： 令和５年１１月２１日（火） １４：００～

会場： 山形県建設会館 中会議室 NO.1

次   第

１ 開  会

２ あいさつ

３ 委員、主催者側出席者紹介

４ 座長選出

５ 懇  談

  (1) くらすべ山形の取組み等について（報告）

  (2) 山形への移住、現在の仕事・活動を巡る現状と課題について

  (3) 今後の移住促進方策について

  (4) 意見交換

６ 閉  会